
 
KORRALDUS 

Jüri 13. oktoober 2015 nr 1508 
 
 
Ehitusloa väljastamine 
Peetri alevikus Reti tee 20 kinnistul 
Järveküla põhikooli ehitamiseks 
 
 
Lähtudes ehitusseadustiku § 38 lõikest 1, § 39 lõikest 1, § 43 lõikest 1, § 45 lõikest 1 
ning Rae Vallavalitsuse poolt 05.06.2015 esitatud ehitusloa taotlusest, mis on Rae 
Vallavalitsuse dokumendiregistris registreeritud nr 6-6/4584 all, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Väljastada ehitusluba Rae Vallavalitsusele Järveküla põhikooli ehitamiseks                 

Reti tee 20 (katastritunnus 65301:001:3793; sihtotstarve ühiskondlike                     
ehitiste maa 100%), Peetri alevik, Rae vald, Harjumaa. 

2. Kolm tööpäeva enne ehituse alustamist tuleb ehitise omanikul esitada Rae 
Vallavalitsusele vormikohane teatis ehituse alustamise kohta. 

3. Ehitusluba kehtib viis aastat. Kui ehitamisega on alustatud, siis kehtib ehitusluba 
kuni seitse aastat ehitusloa kehtima hakkamisest. 

4. Ehitise valmimisel kohustub ehitise omanik taotlema ehitisele kasutusloa. 

5. Korraldus jõustub kinnistu omanikule teatavakstegemisest. 

6. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada 
kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 
Priit Põldmäe 
abivallavanem 
vallavanema ülesannetes Martin Minn 
 vallasekretär 
 


